
На основу члана 63 ст. 1 тач. 4 Закона о високом образовању („Сл. Гласник РС“, бр. 

88/2017,..., 76/2023 и 19/2025), члана 42 став 1 тачке 5 Статута Економског факултета у 

Суботици бр. 01-1685 од 02. јуна 2022. године, са изменама и допунама од 14.12.2023. 

године измењеним 23.02.2024. године, на предлог Наставно-научног већа Савет Факултета 

доноси 

  

 

ОДЛУКУ 

 о усвајању Финансијског плана за 2026. годину 

 

 

Усвајa се Финансијски план Економског факултета у Суботици за 2026. годину. 

 

 

Образложење 

 

Финансијски план садржи процену обима прихода и примања и обим расхода и издатака 

за 2026. годину уважавајући, с једне стране, потребе, захтеве и остваривање несметаног 

пословања, и са друге стране планиране приходе и очекиване приливе средстава из 

различитих извора финансирања. Одобрена средства за функционисање Економског 

факултета у Суботици распоређују се по економским класификацијама у датим табелама 

које су у прилогу ове Одлуке.  

 

Имајући у виду наведено, на предлог Наставно-научног већа Факултета, у складу са 

чланом 42 став 1 тачка 5 Статута Факултета, Савет Факултета је одлучио као у 

диспозитиву. 

 

 

 

      

 Председник Савета Факултета 

 

                              Проф. др Дејан Брцанов 

 

Број: 08-2857 

Суботица, 18. децембар 2025. године.  

 

 


